
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Procuradoria Geral de Justiça do Estado da Bahia

 
Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00008/2021 
 

Às 09:32 horas do dia 30 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2021, referente ao
Processo nº 0007174/2020-61, o Pregoeiro, Sr(a) CHRISTIAN HEBERTH SILVA BORGES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Monitoramento informação mídia eletrônica
Descrição Complementar: Monitoramento de notícias e clipagem jornalística de emissoras de rádio e televisão,
matérias impressas e sites jornalísticos da Bahia e nacionais, conforme especificações técnicas contidas no Edital e
seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 199.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 3,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

30/11/2022
09:00:59

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado pois não houve licitante que
atendesse a todos as exigências do Edital.

Fim do documento


